

Số 82 /KH-LTT

Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2025

KẾ HOẠCH

(V/v kiểm tra định kỳ và cuối kì và kiểm tra khảo sát chất lượng lớp 12 năm học 2025-2026)

Căn cứ xây dựng kế hoạch:

Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 về việc ban hành chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ GDĐT về việc tổ chức kế hoạch giáo dục trong trường học;

Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT-GDTrH ngày 08/3/2024 của Bộ trưởng Bộ GDĐT quy định về cấu trúc định dạng đề thi tốt nghiệp trung học phổ thông từ năm 2025;

Thông tư 22/2021/TT-BGDĐT ngày 20/07/2021 quy định đánh giá học sinh THCS và THPT;

Thông tư 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 về quy chế thi tốt nghiệp THPT áp dụng từ năm 2025.

Công văn 7991/BGDĐT –GDTrH ngày 17/12/2024 về việc thực hiện kiểm tra đánh giá đối với cấp THCS, THPT;

Công văn số 3175/BGDĐT-GDTrH ngày 21/7/2022 của Bộ GDĐT hướng dẫn đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra, đánh giá môn Ngữ văn ở trường phổ thông;

Công văn số 4555/BGDĐT-GDTrH ngày 05/08/2025 của BGDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-2026;

Quyết định số 2269 /QĐ-BGDĐT ngày 11/08/2025 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Quyết định số 2358/QĐ-BGDĐT ngày 20/08/2025 về việc ban hành nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2025-2026 của ngành Giáo dục.

Quyết định số 4400 /QĐ-UBND ngày 26/08/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục phổ thông;

Công văn số 3558/SGDĐT-GDTrH ngày 08/09/2025 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 - 2026;

Kế hoạch giáo dục số 75/KH-LTT ngày 09/09/2025 của trường THPT về xây dựng kế hoạch giáo dục của Nhà trường năm học 2025-2026.

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và tình hình thực tế của Nhà trường năm học 2025-2026. Trường THPT Lý Thánh Tông xây dựng kế hoạch kiểm tra định kỳ, cuối kỳ và kiểm tra khảo sát chất lượng khối 12 như sau:

I.Mục đích

Nhằm đạt được sự chính xác, công bằng trong đánh giá quá trình thực hiện chương trình, tổ chức dạy học và năng lực học tập của học sinh các lớp trong thời gian học theo từng giai đoạn;

Kiểm tra và đánh giá năng lực học tập của học sinh theo chuẩn kiến thức kỹ năng và theo thông tư 22/2021/TT-BGDĐT đối với học sinh học chương trình GDPT 2018.

Giúp học sinh ôn tập, hệ thống lại các kiến thức trọng tâm của chương trình, tiếp cận trực tiếp với nhiều dạng câu hỏi, biết vận dụng kiến thức đã học vào giải quyết các vấn đề thực tiễn, tiếp cận được các dạng đề theo hình thức kiểm tra tốt nghiệp THPT 2026 theo quy định mới của BGD, phù hợp với đặc thù các bộ môn, đồng thời giúp học sinh hệ thống lại kiến thức chuẩn bị tốt cho các kì kiểm tra định kì cuối học kì;

II.Yêu cầu

Việc xây dựng bảng đặc tả, ma trận, biên soạn đề kiểm tra, hướng dẫn chấm phải thực hiện đúng theo hướng dẫn của sở Giáo dục và Đào tạo;

Tổ trưởng chịu trách nhiệm sinh hoạt trong tổ về quy trình biên soạn đề kiểm tra; nhắc nhở giáo viên thực hiện đúng qui định, qui chế, đảm bảo tuyệt mật trong việc ra đề; tham gia coi, chấm kiểm tra, vào điểm, báo điểm kiểm tra đúng quy định.

Tổ trưởng chỉ đạo cho tất cả giáo viên trong việc ôn tập cho đối tượng học sinh yếu, kém, chưa đạt nhằm đảm bảo học sinh đạt kết quả tốt nhất trong kỳ kiểm tra;

Học sinh vắng kiểm tra, GVBM xếp lịch kiểm tra bù ngay tiết tiếp theo, thông báo cho HS hoặc báo cho GVCN thông báo HS và PHHS để HS đến kiểm tra theo lịch để đảm bảo kế hoạch. Những học sinh đã được thông báo vẫn không đến kiểm tra thì lập biên bản, báo BGH để có hướng xử lý.

Những trường hợp học sinh vắng kiểm tra theo lịch chung, nhà trường chủ động sắp xếp cho học sinh được tham gia kiểm tra bổ sung theo đúng quy định.

III. Kế hoạch tổ chức

1) Thời gian ôn tập và kiểm tra

a) Kiểm tra giữa kỳ, cuối kỳ khối 10-11-12

STT	Kỳ kiểm tra	Thời gian HD ôn tập	Thời gian nộp ma trận, đề, đáp án	Thời gian hoàn thành kiểm tra	Hình thức kiểm tra
1	Giữa HK1	Tuần 9 13/10-18/10	Trước 18/10/2025	Tuần 10 20/10-25/10	Theo TKB tại lớp
2	Cuối HK1	Tuần 17 8/12-13/12	Trước 13/12	Tuần 18 15/12-20/12	Khối 10, 11 kiểm tra tập trung: Toán-Văn. Các môn còn lại kiểm tra theo TKB của lớp.
3	Giữa HK2	Tuần 27 23/2 -28/2	Trước 28/2	Tuần 28 2/3-7/3	Theo TKB tại lớp
4	Khối 12 Cuối HKII	Tuần 34 13/4 - 18/4	Trước 18/4	Tuần 35 20/4 - 25/4	Theo TKB tại lớp
5	Khối 10,11 Cuối HK2	Tuần 36 27/4 - 2/5	Trước 27/4	Tuần 37 4/5 - 9/5	Khối 10, 11 kiểm tra tập trung: Toán-Văn. Các môn còn lại kiểm tra theo TKB của lớp.

b) Kiểm tra khảo sát chất lượng khối 12

STT	Kỳ kiểm tra	Thời gian HD ôn tập	Thời gian nộp ma trận, đề, đáp án	Thời gian kiểm tra	Hình thức kiểm tra
1.	Khảo sát chất lượng lần 1	Tuần 8 6/10 - 11/10	Trước 7/10	Tuần 9 13/10 - 18/10	<i>Kiểm tra các môn có học sinh đăng ký thi</i>
2.	Khảo sát chất lượng lần 2	Tuần 22 12/1 -17/1	Trước 13/01/2026	Tuần 23 19/1 - 24/1	<i>Kiểm tra các môn có học sinh đăng ký thi</i>
3.	Kiểm tra khảo sát của Sở GD&ĐT			/3/2026	<i>Kiểm tra các môn có học sinh đăng ký thi</i>

4.	Thi thử kỳ thi tốt nghiệp THPT 2026	Tuần 36 27/4 - 2/5	Trước 27/4/2026	Tuần 37 4/5 - 9/5	Kiểm tra các môn có học sinh đăng ký thi
----	-------------------------------------	-----------------------	--------------------	----------------------	--

2) Lịch kiểm tra tập trung chi tiết

a/ khối 10-11

KIỂM TRA TẬP TRUNG CUỐI HỌC KỲ I NĂM HỌC 2025-2026

Khóa ngày /05/2026 (15/12-20/12/2025)

Buổi	Hoạt động	Hiệu lệnh trống	/12/2025		/12/2025	
			Văn 10 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Toán 10 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Văn 11 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Toán 11 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>
Chiều	Tập trung thí sinh	9 tiếng	13h00'	15h15'	13h00'	15h15'
	Giờ phát đề	6 tiếng	13h10'	15h25'	13h10'	15h25'
	Giờ bắt đầu làm bài	3 tiếng	13h15'	15h30'	13h15'	15h30'
	Báo 15 phút hết giờ	1 tiếng	14h30'	16h45'	14h30'	16h45'
	Hết giờ làm bài	1 hồi	14h45'	17h00'	14h45'	17h00'

TRA TẬP TRUNG CUỐI HỌC KỲ II NĂM HỌC 2025-2026

Khóa ngày /05/2026 (4/5 - 9/5/2026)

Buổi	Hoạt động	Hiệu lệnh trống	/5/2026		/5/2026	
			Văn 10 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Toán 10 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Văn 11 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>	Toán 11 <i>Thời gian làm bài 90 phút</i>
Chiều	Tập trung thí sinh	9 tiếng	13h00'	15h15'	13h00'	15h15'
	Giờ phát đề	6 tiếng	13h10'	15h25'	13h10'	15h25'
	Giờ bắt đầu làm bài	3 tiếng	13h15'	15h30'	13h15'	15h30'
	Báo 15 phút hết giờ	1 tiếng	14h30'	16h45'	14h30'	16h45'
	Hết giờ làm bài	1 hồi	14h45'	17h00'	14h45'	17h00'

b/Khối 12**LỊCH KIỂM TRA KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG KHỐI 12 LẦN THỨ 1**

Khóa ngày /10/2025(13/10-18/10/2025)

Ngày	Buổi	Môn thi	Thời gian làm bài	Tập trung học sinh	Giờ phát đề	Tính giờ làm bài	Báo 15 phút hết giờ	Hết giờ làm bài	Phòng thi
Chuông báo				3 tiếng	2 tiếng	1 tiếng	1 tiếng	3 tiếng	
/10/2025	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7h15	7h30	7h35	9h20	9h35	
	Chiều	Toán	90 phút	13h15	13h30	13h35	14h50	15h05	
		Môn tự chọn	50 phút	15h15	15h30	15h35	16h10	16h25	
/10/2025	Sáng	Môn tự chọn	50 phút	7h15	7h30	7h35	8h10	8h25	
		Môn tự chọn	50 phút	8h35	8h45	8h50	9h25	9h40	
		Môn ngoại ngữ	60 phút	9h50	10h00	9h05	10h40	11h00	

LỊCH KIỂM TRA KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG KHỐI 12 LẦN THỨ 2

Khóa ngày (19/1-24/1/2026)

Ngày	Buổi	Môn thi	Thời gian làm bài	Tập trung học sinh	Giờ phát đề	Tính giờ làm bài	Báo 15 phút hết giờ	Hết giờ làm bài	Phòng thi
Chuông báo				3 tiếng	2 tiếng	1 tiếng	1 tiếng	3 tiếng	
/1/2026	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7h15	7h30	7h35	9h20	9h35	
	Chiều	Toán	90 phút	13h15	13h30	13h35	14h50	15h05	
		Môn tự chọn	50 phút	15h15	15h30	15h35	16h10	16h25	
/1/2026	Sáng	Môn tự chọn	50 phút	7h15	7h30	7h35	8h10	8h25	
		Môn tự chọn	50 phút	8h35	8h45	8h50	9h25	9h40	
		Môn ngoại ngữ	60 phút	9h50	10h00	9h05	10h40	11h00	

LỊCH THI THỬ KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT 2026

Khóa ngày /5/2026

Ngày	Buổi	Môn thi	Thời gian làm bài	Tập trung học sinh	Giờ phát đề	Tính giờ làm bài	Báo 15 phút hết giờ	Hết giờ làm bài	Phòng thi
Chuông báo				3 tiếng	2 tiếng	1 tiếng	1 tiếng	3 tiếng	
/1/2026	Sáng	Ngữ văn	120 phút	7h15	7h30	7h35	9h20	9h35	
	Chiều	Toán	90 phút	13h15	13h30	13h35	14h50	15h05	
		Môn tự chọn	50 phút	15h15	15h30	15h35	16h10	16h25	
/1/2026	Sáng	Môn tự chọn	50 phút	7h15	7h30	7h35	8h10	8h25	
		Môn tự chọn	50 phút	8h35	8h45	8h50	9h25	9h40	
		Môn ngoại ngữ	60 phút	9h50	10h00	9h05	10h40	11h00	

Yêu cầu các GVBM chủ động trong việc ôn tập cho học sinh theo định hướng chung của tổ nhóm chuyên môn.

Tất cả các môn học dạy theo chương trình đồng thời ôn tập cho học sinh đến thời điểm kiểm tra.

Giáo viên chủ nhiệm và giáo viên bộ môn các lớp có trách nhiệm thông tin lịch Kiểm tra đến tất cả học sinh các lớp để có kế hoạch ôn tập, chuẩn bị tốt cho kỳ Kiểm tra.

3) Đối tượng kiểm tra:

Thực hiện kiểm tra đối với tất cả học sinh đang theo học trong trường.

4) Môn kiểm tra:

Kiểm tra giữa kỳ, cuối kỳ bao gồm tất cả các môn ở cả 3 khối lớp.

Đối với kỳ kiểm tra khảo sát chất lượng khối 12 sẽ kiểm tra tất cả các môn có học sinh đăng ký dự thi theo tinh thần như kỳ thi tốt nghiệp THPT 2025.

5) Yêu cầu của đề kiểm tra năm học 2025-2026:

Đề kiểm tra phải đảm bảo sự phù hợp giữa các chuẩn chương trình và nội dung giảng dạy, giữa nội dung giảng dạy và nội dung kiểm tra để tạo được sự công bằng trong đánh giá và kết quả học tập của học sinh;

Kết quả đạt được của đề kiểm tra phải đảm bảo cung cấp được các thông tin về mức độ đạt chuẩn kiến thức, kỹ năng đã quy định trong chương trình giáo dục;

Đề kiểm tra phải kèm theo ma trận đề, bảng đặc tả, số lượng câu hỏi, độ khó của đề phải đảm bảo phù hợp với thời gian dự định để một học sinh có học lực trung bình hoàn thành được đề kiểm tra;

Đề kiểm tra đảm bảo các chuẩn kiến thức, kỹ năng theo quy định đối với từng môn học. Giới hạn chương trình kiểm tra theo từng giai đoạn và theo phân phối chương trình hiện hành, hướng dẫn **tại Công văn 3280/BGDĐT-GDTrH ngày 27/8/2020 của Bộ GDĐT**; Kiểm tra kiến thức cơ bản, khả năng vận dụng và kỹ năng thực hành của học sinh trong phạm vi môn học, vừa sức học sinh;

Đối với khối 12 có môn Kiểm tra tập trung trong các kỳ Kiểm tra khảo sát. Đề kiểm tra cần bám sát đề Kiểm tra THPTQG hàng năm, bám sát đối tượng học sinh của trường. Nội dung kiến thức từ đầu năm học cho đến thời điểm kiểm tra của từng giai đoạn;

Những môn không kiểm tra tập trung thì giới hạn nội dung kiểm tra là kiến thức cơ bản theo từng giai đoạn cụ thể, bám sát theo kế hoạch giảng dạy năm học 2025-2026. Lời văn, câu chữ, hình ảnh trong đề kiểm tra phải rõ ràng, không có sai sót;

Phó hiệu trưởng, các tổ nhóm trưởng chuyên môn chịu trách nhiệm duyệt, bảo mật đề cho đến giờ kiểm tra từng môn;

Những môn kiểm tra theo hình thức trắc nghiệm hoặc có phần trắc nghiệm các tổ nhóm trưởng chú ý đảo thành ít nhất 04 mã đề kiểm tra .

Đối với các môn không tổ chức Kiểm tra tập trung: Giáo viên bộ môn được phân công ra đề gửi lại Tổ/nhóm trưởng chuyên môn thẩm định Tổ chuyên môn gửi lại đề kiểm tra đã được duyệt cho GVBM trước ngày tuần kiểm tra để tiến hành kiểm tra trong tuần tiếp theo;

Đối với các môn có tổ chức Kiểm tra tập trung: Tổ/nhóm trưởng chuyên môn thẩm định đề , đảm bảo tính chính xác về nội dung, phù hợp về kiến thức và bí mật của đề kiểm tra. **Hoàn thành và nộp BGH trước ngày kiểm tra 01 tuần.** Các đề kiểm tra, ma trận đề, bảng đặc tả và đáp án chính thức gửi qua email: trongnghiep2002@gmail.com bao gồm file word và file PDF;

6. Hình thức kiểm tra, cấu trúc đề và thời gian làm bài:

6.1. Đối với các kỳ kiểm tra định kỳ và cuối kỳ ra đề kiểm tra đúng

STT	MÔN	THỜI GIAN	HÌNH THỨC KIỂM TRA	GHI CHÚ
1	Toán	90 phút	-Những môn thi tập trung xây dựng đúng theo form định hướng đề thi tốt nghiệp THPT 2026. -Đề thi đảm bảo đầy đủ các mức độ yêu cầu của bộ môn. -Tổ/nhóm trưởng các môn duyệt đề và gửi BGH theo đúng lịch của từng đợt.	
2	Ngữ Văn	120 phút		
3	Địa lý	50 phút		
4	GDKT&PL	50 phút		
5	Hóa học	45 phút		
6	Sinh học	45 phút		
7	Lịch sử	45 phút		
8	Tiếng anh	45 phút		
8	Vật lý	45 phút		
10	Tin học	45 phút		
11	GDTC	45 phút		
12	GDĐP	45 phút		
13	Hoạt động TN-HN	45 phút		

6.2. Đối với các môn kiểm tra khảo sát chất lượng khối 12 ra đề bám sát đề thi tốt nghiệp THPT 2025 và Quyết định 764/QĐ-BGDĐT ngày 08/03/2024 quy định cấu trúc và định dạng đề thi.

CẤU TRÚC ĐỊNH DẠNG ĐỀ THI KỶ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỪ NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số 764/QĐ-BGDĐT ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

I. Cấu trúc đề thi

1. Hình thức tự luận:

- Môn thi: Ngữ văn;
- Thời gian thi: 120 phút.
- Đề thi gồm: 02 phần (Đọc hiểu và Viết).

2. Hình thức trắc nghiệm:

STT	Môn thi	Thời gian thi (phút)	Số lượng câu hỏi		
			Phần I	Phần II	Phần III
1	Toán	90	12	4	6
2	Vật lí	50	18	4	6
3	Hóa học	50	18	4	6
4	Sinh học	50	18	4	6
5	Địa lí	50	18	4	6
6	Lịch sử	50	24	4	0
7	Giáo dục kinh tế - pháp luật	50	24	4	0
8	Tin học	50	24	6 ^[1]	0
9	Công nghệ				
9.1	Công nghệ công nghiệp	50	24	4	0
9.2	Công nghệ nông nghiệp	50	24	4	0
10	Ngoại ngữ	50	40	0	0

Lưu ý:

- Phần I gồm các câu hỏi ở dạng thức trắc nghiệm nhiều lựa chọn cho 04 phương án chọn 01 đáp án đúng

- Phần II gồm các câu hỏi ở dạng thức trắc nghiệm dạng Đúng/Sai. Mỗi câu hỏi có 04 ý, tại mỗi ý thí sinh lựa chọn đúng hoặc sai.

- Phần III gồm các câu hỏi ở dạng thức trắc nghiệm dạng trả lời ngắn. Thí sinh tô vào các ô tương ứng với đáp án của mình.

II. Cách thức tính điểm:

1. Tự luận:

a) Phần I - Đọc hiểu: 04 điểm.

b) Phần II - Viết: 06 điểm.

c) Tổng điểm tối đa toàn bài: 10 điểm.

2. Trắc nghiệm:

a) Phần I: Mỗi câu trả lời đúng thí sinh được 0,25 điểm

b) Phần II:

- Thí sinh chỉ lựa chọn chính xác 01 ý trong 01 câu hỏi được 0,1 điểm;

- Thí sinh chỉ lựa chọn chính xác 02 ý trong 01 câu hỏi được 0,25 điểm;

- Thí sinh chỉ lựa chọn chính xác 03 ý trong 01 câu hỏi được 0,5 điểm;

- Thí sinh lựa chọn chính xác cả 04 ý trong 01 câu hỏi được 1 điểm.

c) Phần III:

- Môn Toán: Mỗi câu trả lời đúng thí sinh được 0,5 điểm.

- Các môn khác: Mỗi câu trả lời đúng thí sinh được 0,25 điểm.

d) Tổng điểm tối đa toàn bài: 10 điểm

IV. Phân công nhiệm vụ :

Hiệu trưởng chịu trách nhiệm chính trong kỳ kiểm tra, duyệt đề kiểm tra; chịu trách nhiệm bảo mật đề kiểm tra; chịu trách nhiệm chính trong việc in sao đề kiểm tra; tổ chức mở bì đựng đề đúng thời gian quy định; xử lý những sai sót, vi phạm trong quá trình kiểm tra;

Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn chịu trách nhiệm tổ chức và điều hành kỳ kiểm tra; hỗ trợ duyệt đề, bảo quản đề kiểm tra; phân công giáo viên coi kiểm tra, sinh hoạt quy chế chuyên môn; đánh số phách bài kiểm tra; phân công giám khảo chấm bài; chịu trách nhiệm in sao đề kiểm tra; trực tiếp điều phối việc thu bài kiểm tra, bảo quản phách; kiểm tra việc thực hiện quy chế và đề xuất xử lý những sai sót, vi phạm trong quá trình kiểm tra; thống kê kết quả sau khi kiểm tra; nhận đề kiểm tra các môn do tổ trưởng/nhóm trưởng gửi qua;

Tổ trưởng, nhóm trưởng chuyên môn, giáo viên bộ môn thống nhất nội dung kiến thức kiểm tra và mỗi giáo viên dạy cùng bộ môn/khối ra một đề kiểm tra theo nội dung đã được thống nhất chung; sau đó tổ trưởng/nhóm trưởng hoàn chỉnh 04 đề, nộp cho trưởng Ban ra đề (P.Hiệu trưởng) trước khi diễn ra kiểm tra 01 tuần;

Giáo viên bộ môn có tổ chức ôn tập và thực hiện biên soạn đề kiểm tra (*ma trận, bảng đặc tả, đề kiểm tra, hướng dẫn chấm theo đúng quy định về số lượng, nội dung và thời gian làm bài*); hoàn thành điểm số theo đúng thời gian qui định;

Giáo viên chủ nhiệm thông báo lịch kiểm tra cho học sinh; thông báo lịch kiểm tra cho phụ huynh học sinh để phối hợp động viên, nhắc nhở học sinh ôn tập, chuẩn bị tốt cho kỳ kiểm tra; hỗ trợ giáo viên bộ môn quản lý học sinh trong các giờ học,

hướng dẫn học sinh tự học; phối hợp với giáo viên bộ môn trong việc ôn tập cho học sinh;

Tổ trưởng Văn phòng hỗ trợ trong việc chia phòng kiểm tra của học sinh từng khối lớp; chuẩn bị hồ sơ phục vụ cho kì kiểm tra (*các loại biên bản; văn phòng phẩm...*);

Học sinh học tập nghiêm túc; tích cực, tập trung, chủ động ôn tập, chuẩn bị tốt cho đợt kiểm tra giữa kì;

Trên đây là kế hoạch kiểm tra định kỳ và cuối kỳ của cả 3 khối lớp và các kỳ kiểm tra khảo sát chất lượng, thi thử kỳ thi tốt nghiệp THPT 2026 dành cho khối 12 năm học 2025 - 2026, đề nghị các bộ phận liên quan thực hiện đúng theo tinh thần kế hoạch này./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT Hà Nội (Để báo cáo);
- Hiệu trưởng Nhà trường(Để lưu);
- Tổ chuyên môn(Để thực hiện);
- Lưu: VP.

P.HIỆU TRƯỞNG

Trần Trọng Nghiệp